Henricus, dei et apostolice sedis gracia Episcopus ecclesie verdenfis, Vniuersis et singulis, ad quos presencia peruenerint, Salutem in domino et noticiam subscriptorum. Cum ea, quorum rite fundatur exordium, merito fenciant roboris firmamentum, Hinc est, quod honorabilium virorum dominorum Ghuncelini de Bertenfleue, ecclesie beate Marie in Soltwedele, necnon Georgii, in Infula distorpe prepositorum, precibus iustis et racionabilibus inclinati, pro utilitate et commoditate ecclesie beate Marie predictae, necnon Monasterii Sanctimonialium in distorpe nostre dyocesis commutationem duorum talentorum annue et perpetue pensonis in Rokentyn et Dropleghen ex vna, necnon duorum talentorum similiter annue et perpetue prestacionis in flauicali Bodenstede ex altera, per prefatos prepositos nomine ecclesiarum suarum rite et racionabiliter factam iuxta tenores litterarum hincinde desuper confectarum ex certa scientia auctoritate ordinaria in nomine domini confirmamus perpetuis temporibus duraturam. Si quis autem commutationi predictae et huic nostre confirmacioni temere contraire presumpserit, indignacionem omnipotentis dei et vicionem canonicam non euadet. Ad perpetuam quoque diete commutationis et nostre confirmacionis memoriam Sigillum nostrum presentibus ex speciali mandato nostro est appensum. Datum et actum Luneborg, Anno domini Millefimo Trecentesimo Sexagesimo nono, vicesima quarta die Mensis Septembris.

CLXIX. Das Kloster Diesdorf befundet eine Stiftung des Pfarrers zu Danczen und zweier Nonnen, am 29. September 1369.

Nos Georgius, prepositus, Elizabeth, priorissa, Totusque conuentus Sanctimonialium In dystorp vniuersis christi fidelibus tam presentibus quam futuris Cupimus fore notum, quod dominus Bruno, plebanus in danczen, Domina Mechttyldis de Brewyffe ac Mechtildis de abbendorpe, filia sculteti, nostre commoniales, vnanimi consensu et libera voluntate ac arbitrio vnum chorum filiginis In dore, quem sibi in empcionem ville ab strenuis viris dictis Bukmaft In curia, In qua nunc habitat hermannus langeneffe, perpetue procurauerunt, In honorem dei et in subleuamen nostro conuentui post discessum earum pro remedio animarum suarum libere tribuerunt, videlicet sub hac forma, quod dimidius chorus percipitur ad lampadem sancte crucis, cum quo gubernatrix lampadis oleum procurabit. Eciam recipiet et reliquum dimidium chorum, de quo ordinabit decem dominabus In nostro conuentui existentibus In vno anno, et In sequenti anno Iterum aliis decem, et sic deinceps quolibet anno perpetue decem pannos lineos, si linum habere poterit, uel duos solidos luneborgenses permanendo. Et si aliquid residuum fuerit, hoc distribuet, vbi sibi magis videbitur expedire. Vt predicta firma et inconuulsa permaneant, presentem litteram